SCAMBIATORI
DI CALOREHEAT EXCHANGERS
HYDRA
H e at  E xc h a n g e r s CMR Group
®
BT Fluid S.r.l.
Sede Legale / Stabilimento 1 - Via P. Borsellino, 3/A
Stabilimento 2 - Via G. Falcone, 16/A

H e at  E xc h a n g e r s CMR Group
®
Codice di ordinazione
How to order
Tipo di scambiatore
Cooler type
Tipo di ventilazione
Ventilation type
Termostati
Thermostat
Fissaggio
Mounting
Tipo di motorizzazione
Fan motor type
HFTS10
HFTS15
HFTS20
HFTS24
HFTS30
HFTS40
HFTS50
HFTT05
HFTT06
HFTT10
HFTT15
HFTT18
HFTT21
01	 220V 50/60Hz - Monofase (Single phase)
03	 380V 50/60Hz - Trifase (Three phase)
12	 12V DC
24	 24V DC
-	 Senza staffe di fissaggio (Without flange)
F	 Staffe di fissaggio (Foot flange)
A	 Aspirante (Suction)
B	 Soffiante (Blowing)
Senza termostato (Without thermostat)
40-28 °C Termostato fisso (Fixed thermostat)
50-38 °C Termostato fisso (Fixed thermostat)
60-48 °C Termostato fisso (Fixed thermostat)
70-58 °C Termostato fisso (Fixed thermostat)
0-90 °C Termostato regolabile (Adjustable thermostat)
T00
T01
T02
T03
T04
T0R
T00
T11
T12
T13
T14
HFTS10-01-A-T00/F
1
1
2
2
3
3
4
4
5
5
HFTS HFTT
11
HYDRA
H e at  E xc h a n g e r s CMR Group
®
HFTS15 Scambiatore tipo HFTS15 Serie Aria-Olio
Heat exchanger series HFTS15 Air-Oil version
Caratteristiche tecniche del gruppo di ventilazione
Technical features
CST 10 15 20 32 40 50 60 80 100 200 300